

**Årsredovisning**  
för  
**Bygg & Projektpartner i Örebro AB**  
556884-1083  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bygg & Projektpartner i Örebro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2025-06-30



Tim Forsström

Styrelsen och verkställande direktören för Bygg & Projektpartner i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Företagets verksamhet är betongrenovering samt andra uppdrag inom byggnadsverksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till BPP Holding AB, org nr 559233-9039, med säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	57 476	35 587	42 286	35 915
Resultat efter finansiella poster	5 743	2 317	4 185	5 851
Soliditet (%)	53,5	54,2	57,0	39,4

Nettoomsättningen har ökat tack vare ökad volym på bolagets kundprojekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 378 367	1 610 106	7 088 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 610 106	-1 610 106	0
Årets resultat			4 536 746	4 536 746
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 988 473</b>	<b>4 536 746</b>	<b>9 625 219</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 988 473
årets vinst	4 536 746
	<b>9 525 219</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	7 525 219
	<b>9 525 219</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		57 475 981	35 586 803
Övriga rörelseintäkter		130 086	149 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>57 606 067</b>	<b>35 736 557</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-45 603 320	-27 703 156
Övriga externa kostnader		-2 325 743	-2 630 162
Personalkostnader	2	-4 042 649	-3 068 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 875	-9 625
Övriga rörelsekostnader		-30	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-52 000 617</b>	<b>-33 411 609</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 605 450</b>	<b>2 324 948</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136 682	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 219	-7 597
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>137 901</b>	<b>-7 597</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 743 351</b>	<b>2 317 351</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-2 000 000
Förändringar av periodiseringsfonder		0	1 759 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-240 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 743 351</b>	<b>2 076 751</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-1 206 605	-466 645
<b>Årets resultat</b>		<b>4 536 746</b>	<b>1 610 106</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

105 875

134 750

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**105 875**

**134 750**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

300 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**300 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**405 875**

**134 750**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 696 210

5 077 403

Fordringar hos koncernföretag

1 570 908

1 647 391

Övriga fordringar

431 392

823 866

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

201 016

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

586 987

344 318

**Summa kortfristiga fordringar**

**11 285 497**

**8 093 994**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

9 288 091

7 815 331

**Summa kassa och bank**

**9 288 091**

**7 815 331**

**Summa omsättningstillgångar**

**20 573 588**

**15 909 325**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**20 979 463**

**16 044 075**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 988 473

5 378 367

Årets resultat

4 536 746

1 610 106

**Summa fritt eget kapital**

**9 525 219**

**6 988 473**

**Summa eget kapital**

**9 625 219**

**7 088 473**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 024 200

2 024 200

**Summa obeskattade reserver**

**2 024 200**

**2 024 200**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 006 964

1 811 311

Skulder till koncernföretag

4 255 853

3 075 853

Skatteskulder

509 928

0

Övriga skulder

1 408 606

1 145 336

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 148 693

898 902

**Summa kortfristiga skulder**

**9 330 044**

**6 931 402**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**20 979 463**

**16 044 075**

2025071447271

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 375	
Inköp	0	144 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 375	144 375
Ingående avskrivningar	-9 625	
Årets avskrivningar	-28 875	-9 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 500	-9 625
Utgående redovisat värde	105 875	134 750

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	300 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	
Utgående redovisat värde	300 000	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Örebro 2025-06-30



Tim Forsström  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30



Benny Uhman  
Auktoriserad revisor

2025071447273



2025071447274
